Per tot això, el Coordinador haurà d’actuar d’acord amb l’esmentada documentació, essent 
especialment curós pel que fa a la qualitat, cost i termini de l’obra  a executar. 

1.5.- L’import de les modificacions del contracte es fixa en un màxim de VUIT MIL CINC-CENTS 
CATORZE EUROS (8.514.-€) IVA exclòs. Sens perjudici d’això, les modificacions successives que, 
en el seu cas, es puguin acordar durant l’execució del contracte per les causes previstes al Plec de 
Condicions no podran superar en cap cas, el valor estimat del contracte.

[...]

qualsevol índole, que amb motiu de l’execució dels treballs objecte del present Contracte, i per 
raons imputables al Adjudicatari poguessin imposar-li, facultant a BIMSA expressament perquè 
pugui efectuar retencions de facturació amb aquest objecte. 

2.- PREU. 

2.1.- L'import d’adjudicació dels serveis es fixa en la quantitat de QUARANTA-DOS MIL CINC-
CENTS SETANTA EUROS (42.570,00 euros) més  VUIT MIL NOU-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB 
SET CÈNTIMS D’EURO (8.939,7.-€) corresponent a  l’Impost sobre el Valor Afegit («IVA»).  

El preu de la Coordinació de Seguretat i salut en fase d’execució de l'obra contractada és fix total i 
alçat.